



Välkommen med er anmälan till styrkelyfts strategidagar – Svensk Styrkelyft 2030!

OBS! Anmälan senast torsdag 20 februari 2025! Men gör den gärna omgående.

Har din förening idéer, tankar och förslag på hur svensk styrkelyft skall bedrivas och utvecklas fram till 2030? Anmäl er representant direkt till styrkelyfts strategidagar 28–30 mars 2025!

Som tidigare informerats bjuder förbundsstyrelsen in alla medlemsföreningarna till en intressant, rolig och kreativ helg. Processledare är Fredrik Kron som ansvarade för projektledning av idrottsrörelsens nya strategi Svensk Idrott 2035. Utifrån en beprövad idrottslig mall/struktur för verksamhetsutveckling tar vi tillsammans fram grunden till vår nya gemensamma strategi – Svensk Styrkelyft 2030!

Inom styrkelyft gör vi mycket bra och roliga saker tillsammans, men det är dags att under ordnade former ta fram vår gemensamma strategi för åren framåt.

Vad vill vi göra och varför, vem skall göra vad, hur skall vi organisera oss, vad skall vi uppnå och hur gör vi det? Det finns så många möjligheter och vi äger själva svaren.

Missa inte chansen till en rolig helg med dina idrottskamrater för att tillsammans planera och skapa framtiden för styrkelyft i Sverige! En representant för varje förening bjuds in att delta på strategidagarna som kommer att hållas enligt följande:

Plats: Scandic Väst, Örebro.

När: fredag 28-söndag 30 mars.

Övergripande schema är:

Fredag 28 mars: 19:00 gemensam middag. Tidigt i säng.

Lördag 29 mars: Process/samtal (självklart avbrott för god mat). Gemensamma måltider.

Söndag 30 mars: Process/samtal fram 13:00. Gemensam lunch. Hemresa.

Kostnad:

Deltagande förening kommer att ges möjlighet att söka och erhålla stöd för hela kostnaden avseende boende (del i dubbelrum), mat och process. Bidrag kommer att ges för reskostnader över 800 kronor (maximalt resebidrag är 1.000 kronor).

Boende:

Boende erhålls som del i dubbelrum på Scandic Väst i Örebro. Enkelrum kan erhållas i mån av plats till extra kostnad.

Anmälan:

Din förening anmäler er representant via detta [enkla anmälningsformulär](#). Anmäl gärna omgående. **Obs! Sista anmälningsdag är torsdag 20 februari 2025.**

För frågor och inspel kontakta gärna:

Ola Silvdahl, Generalsekreterare

ola.silvdahl@styrkelyft.se 0708-48 55 00